BUKU KAS UMUM
LAPORAN KEUANGAN KOMITE SEKOLAH
BULAN : AGUSTUS 2025

Nama SD : SD Negeri 3 Mlinjon

Alamat : Dusun Miri RT 35 RW 09, Desa Mlinjon, Kecamatan Suruh, Kabupaten Trenggalek

Sumber Dana L -

NO |  TANGGAL URAIAN _ DEBET ] KREDIT SALDO
1 1 Agustus 2025 Saldo Awal Rp 8,980,000 Rp 8,980,000
2 1 Agustus 2025 Belanja Band Lengan Rp 850,000 | Rp 8,130,000
3 1 Agustus 2025 Belanja Tali Kur Rp 450,000 | Rp 7,680,000
4 4 Agustus 2025 Make Up Baris Rp 450,000 | Rp 7,230,000
5 4 Agustus 2025 Konsumsi Gerak Jalan Rp 650,000 | Rp 6,580,000
6 4 Agustus 2025 Transport Gerak Jalan Rp 400,000 | Rp 6,180,000
7 5 Agustus 2025 Konsumsi Gerak Jalan Paguyuban Rp 450,000 | Rp 5,730,000
8 5 Agustus 2025 Transport Lomba menyanyi Rp 55,000 [ Rp 5,675,000
9 5 Agustus 2025 Konsumsi Lomba Menyanyi Solo Rp 50,000 [ Rp 5,625,000
10 6 Agustus Sewa Sound Karnaval Rp 2,000,000 | Rp 3,625,000
11 7 Agustus 2025 Banner Karnaval Rp 50,000 | Rp 3,575,000
12 8 Agustus 2025 Hiasan Kepala Karnaval Rp 325,000 [ Rp 3,250,000
13 8 Agustus 2025 Belanja Bendera Kecil Rp 50,000 | Rp 3,200,000
14 9 Agustus 2025 Konsumsi Pawai Budaya Rp 800,000 | Rp 2,400,000
15 9 Agustus 2025 Transportasi Karnaval Rp 400,000 | Rp 2,000,000
16 11 Agustus 2025  |[Make Up Menyanyi Pentas Seni Desa Rp 100,000 | Rp 1,900,000
17 11 Agustus 2025  |Make Up Tari Pentas Seni Desa Rp 600,000 | Rp 1,300,000
18 11 Agustus 2025  |Konsumsi Peserta Pentas Seni Rp 200,000 | Rp 1,100,000
19 13 Agustus 2025  |Biaya Latihan Tartil Rp 300,000 | Rp 800,000
20 14 Agustus 2025 Konsumsi Peserta Tartil Rp 50,000 | Rp 750,000
21 17 Agustus 2025 |Make up dan Kostum Tari Pentas Seni Kecamatan Rp 600,000 | Rp 150,000
22 17 Agustus 2025 Konsumsi Peserta Pentas Seni Kecamatan Rp 150,000 | Rp s
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